

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

O_T 31.10.2023 № 452

О внесении изменений в постановление администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 15.07.2019 №294 «О создании Комиссии по благоустройству прилегающих территорий, выявлению, инвентаризации и обследованию бесхозяйного недвижимого и иного имуществана территории города Болотное Болотнинского района Новосибирской области» (с изменением от 22.04.2020 №170)

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Болотное Болотнинского района Новосибирской области, в целях решения вопросов местного значения по выявлению, постановке на учет, обслуживания и приема в муниципальную собственность бесхозяйного имущества, администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 15.07.2019 №294 «О создании Комиссии по благоустройству прилегающих территорий, выявлению, инвентаризации и обследованию бесхозяйного недвижимого и иного имущества на территории города Болотное Болотнинского района Новосибирской области», следующие изменения:
- 1.1 В приложение №1 заменить слова «Бабицкая Оксана Сергеевна» на «Кравец Сергей Николаевич», «Туркеева Елену Михайловну» на «Григорьева Марина Викторовна», «Пашнин Кирилл Владимирович» на «Чернигина Оксана Дмитриевна».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской области www.bolotnoecity.ru в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
 - 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Болотное Болотнинского района Новосибирской области

С.Н. Кравец